05/10/2013
05/10/2013
05/10/2013
06/10/2013

19/10/2013
19/10/2013
19/10/2013
19/10/2013

02/11/2013
02/11/2013
02/11/2013
03/11/2013

09/11/2013
09/11/2013
09/11/2013
10/11/2013

23/11/2013
23/11/2013
23/11/2013
23/11/2013

07/12/2013
07/12/2013
07/12/2013
08/12/2013

14/12/2013
14/12/2013
14/12/2013
14/12/2013

16.00
16.00
16.00
10.00

17.30
15.30
18.00
15.30

18.00
16.00
16.00
10.00

15.30
15.30
16.00
10.00

17.30
16.00
16.00
16.00

15.30
18.00
16.00
10.00

17.30
15.30
16.00
16.00
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FEDERAZIONE ITALIANA TENNISTAVOLO

Comitato Regionale Lombardia

CALENDARIO AGONISTICO STAGIONE 2013/14

CAMPIONATO MASCHILE DI SERIE C/2 Gir.H

ASD TT GALLARATE

ASD TT VALMADRERA
ASD TT ANGERA

ASD TT AMATORI PIEVESI

AD TT SARONNO "B"

TENTAL LIBERTAS S.S. GIOVANNI
POL. LIBERTAS CERNUSCHESE
ASD TT AQUILE AZZURRE

POL. LIBERTAS CERNUSCHESE
ASD TT GALLARATE

ASD TT VALMADRERA

ASD TT AMATORI PIEVESI

TENTAL LIBERTAS S.S. GIOVANNI
ASD TT AQUILE AZZURRE

ASD TT ANGERA

ASD TT AMATORI PIEVESI

AD TT SARONNO "B"
ASD TT GALLARATE
ASD TT VALMADRERA
ASD TT ANGERA

TENTAL LIBERTAS S.S. GIOVANNI
POL. LIBERTAS CERNUSCHESE
ASD TT VALMADRERA

ASD TT AMATORI PIEVESI

AD TT SARONNO "B"

ASD TT AQUILE AZZURRE
ASD TT GALLARATE

ASD TT ANGERA

1~ Giornata

AD TT SARONNO "B"

POL. LIBERTAS CERNUSCHESE
TENTAL LIBERTAS S.S. GIOVANNI
ASD TT AQUILE AZZURRE

2" Giornata

ASD TT VALMADRERA
ASD TT GALLARATE

ASD TT AMATORI PIEVESI
ASD TT ANGERA

3" Giornata

AD TT SARONNO "B"

ASD TT ANGERA

ASD TT AQUILE AZZURRE
TENTAL LIBERTAS S.S. GIOVANNI

4" Giornata

POL. LIBERTAS CERNUSCHESE
ASD TT GALLARATE

AD TT SARONNO "B"

ASD TT VALMADRERA

57 Giornata

ASD TT AQUILE AZZURRE

ASD TT AMATORI PIEVESI
TENTAL LIBERTAS S.S. GIOVANNI
POL. LIBERTAS CERNUSCHESE

6" Giornata

ASD TT AQUILE AZZURRE
ASD TT GALLARATE

ASD TT ANGERA

AD TT SARONNO "B"

7™ Giornata

TENTAL LIBERTAS S.S. GIOVANNI
POL. LIBERTAS CERNUSCHESE
ASD TT VALMADRERA

ASD TT AMATORI PIEVESI

Salvo modifiche comunicate successivamente alla emissione dei calendari
(*) L'incontro si disputa sul campo gara di riserva
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16.00
18.00
15.30
15.30

16.00
16.00
10.00
16.00

16.00
16.00
15.30
15.30

18.00
16.00
16.00
16.00

15.30
10.00
15.30
18.00

15.30
16.00
16.00
16.00

15.30
18.00
16.00
10.00

01/02/2014
01/02/2014
01/02/2014
01/02/2014

08/02/2014
08/02/2014
09/02/2014
08/02/2014

15/02/2014
15/02/2014
15/02/2014
15/02/2014

15/03/2014
15/03/2014
15/03/2014
15/03/2014

22/03/2014
23/03/2014
22/03/2014
22/03/2014

29/03/2014
29/03/2014
29/03/2014
29/03/2014

05/04/2014
05/04/2014
05/04/2014
06/04/2014
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DATI DELLE SQUADRE PARTECIPANTI AL CAMPIONATO DI SERIE C/2 Gir.H

317 AD TT SARONNO "B" eros.bertoni@hotmail.it resp.: Bertoni Eros
cell: 349-6807262 sabato ore 16.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: Adidas***
Presso:
campo gara principale: palazzetto ex bocciodromo

via Piave 1 21047 Saronno

campo gara di riserva:

632 TENTAL LIBERTAS S.S. GIOVANNI giogio.barbato@gmail.com resp.: Barbato Giorgio
cell: 339-7710339 sabato ore 15.30 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: Adidas***
Presso:
campo gara principale: palestra "azzurra" Don Milani

via F. Cavallotti 88 20099 Sesto San Giovanni

campo gara di riserva:

175 ASD TT AQUILE AZZURRE info@ttaquileazzurre.com resp.: Rovelli Giuseppe
cell: 347-8868457 sabato ore 15.30 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: Adidas***
Presso:
campo gara principale: istituto Carducci

via Beroldo 9 Milano

campo gara di riserva:

452 POL. LIBERTAS CERNUSCHESE gargantini.f@hotmail.it resp.: Gargantini Fabrizio
cell: sabato ore 18.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: 039-9900767 Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: Adidas***
Presso:
campo gara principale: palestra comunale
o Piazza Vittoria Cernusco Lombardone

campo gara di riserva: palestra scuole elem.

via Pirovano Cernusco Lombardone
455 ASD TT GALLARATE andrea.budelli@gmail.com resp.: Budelli Andrea
cell: 347-5810384 sabato ore 16.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: Adidas***
Presso:
campo gara principale: palestra scuole elem.

via Somalia 1/3 21013 Gallarate rione Sciar?

campo gara di riserva:

1068 ASD TT VALMADRERA er.vassena@libero.it resp.: Vassena Eros
cell: 320-6428845 sabato ore 16.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: Adidas***
Presso:
campo gara principale: Scuola materna Paolo VI

via Casnedi 23868 Valmadrera fraz Caserta

campo gara di riserva:

414 ASD TT ANGERA luini.r@libero.it resp.: Villa Bruno
cell: 349-0587672 sabato ore 16.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: Adidas***
Presso:
campo gara principale: palestra scuole medie

o via Monterosa Angera
campo gara di riserva: palestra scuole elem.

via Dante 2 Angera

2935 ASD TT AMATORI PIEVESI balsanot@libero.it resp.: Calcagno Michele
cell: 338-9179305 domenica ore 10.00 su 1 tavolo (orario indicativo, I'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: Adidas***
Presso:

campo gara principale: palasport .
via Viquarterio 1 21042 Pieve Emanuele

va

mi

mi

va

va

va

mi
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campo gara di riserva:



